



PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Jalan R M Noer Admadibrata No 2 Telanaiapura Jambi
Telp (0741) 868210, website: bkd.jambiprov.go.id,
Email: bkd@jambiprov.go.id, 38122

HARGA PERKIRAAN SENDIRI

Kegiatan : Konsolidasi Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya
Kode RUP : 59623557
Satuan Kerja : Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Jambi
Nama Pejabat Pembuat Komitmen : H. Sulaiman, S. Ag
Tahun Anggaran : 2025

IO	Uraian	Volume	Harga Satuan + PPN	JUMLAH
I	II	III	IV	V
1	Komputer Tablet Galaxy Tab S 10 FE 5 G Memory 8/128	6	Rp 9,448,875	Rp 56,693,250
2	Laptop Axioo Pongo 760 V2 Spesifikasi: Intel® Core™ i7-13620H, Memory: 16GB SODIMM, 512GB M.2	3	Rp 17,789,350	Rp 53,368,050
3	Lenovo Ideapad Flex 5 2 in 1 16" Intel Core 7 150U / Intel Core i7 16GB 1TB	2	Rp 12,657,500	Rp 25,315,000
4	Printer Epson L 3250 Spesifikasi: Printer Epson Eco Tank L3250 Print, Scan, Copy, Wi-fi	3	Rp 3,300,000	Rp 9,900,000
5	All In One Komputer Lenovo ThinkCentre neo 50a 24 Gen 5 Core i7-13620H 16GB 1 TB SSD	2	Rp 22,137,500	Rp 44,275,000
6	Lenovo Ideapad 5 2 in 1 14" Intel core i5 i3420H 16GB 512 GB	14	Rp 14,997,800	Rp 209,969,200
7	Proyector Infocus IN 114A INFOCUS XGA	1	Rp 6,918,990	Rp 6,918,990
8	Printer EPSON EcoTank L4260 A4 WiFi Wireless All in One I	1	Rp 4,617,500	Rp 4,617,500
9	SSD NVME ADATA GEN 4 LEGEND 860 1 TB	1	Rp 966,750	Rp 966,750
10	SSD SATA VGEN Rescue 1 TB	1	Rp 1,788,250	Rp 1,788,250
TOTAL HP5				Rp 413,811,990

Terbilang: Empat Ratus Tiga Belas Juta Delapan Ratus Sebelas Ribu Sembilan Ratus Sembilan Puluh Rupiah

Ditetapkan di Jambi, 25 Juni 2025

Pejabat Pembuat Komitmen



H. Sulaiman, S. Ag

Pembina Utama Muda

NIP. 197210012000121002